
UCHWAŁA NR LIII/1024/16
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 września 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia
nieuwzględnionej przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Ruczaj - Lubostroń”, oznaczonej 
numerem 3 (w zakresie wniesionego postulatu nr 2)

w Załączniku do Zarządzenia Nr 3526/2015 z dnia 22 grudnia 2015 r.
w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Ruczaj - Lubostroń”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 446), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961 i 1250), w związku  z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze wzmocnieniem narzędzi ochrony 
krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r.
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353, 961 i 1250)
w związku z uchwałą Nr CXVII/1855/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 października 2014 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 
„Park Ruczaj - Lubostroń” Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nie uwzględnia się uwagi nr 3*1) złożonej przez […]*2) do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Ruczaj - Lubostroń”, w zakresie postulatu nr 2,
w którym wniesiono o rezerwację pasa o szerokości 1 m na wykonanie gazociągu dn 160 PE dla 
zasiedlenia nowych budynków, które powstaną wzdłuż ulicy Lubostroń, gdyż istnieje możliwość 
dostarczenia gazu do części ulicy Lubostroń od ulicy Osiedla Europejskiego.

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwag stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Park Ruczaj - Lubostroń” w tabeli pozycja L.p. 3, a pełna treść uwagi 
znajduje się w dokumentacji planistycznej.

2) ** Wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 i 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o 
ochronie danych osobowych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 922); jawność wyłączyła Anna Wróbel, referent w Biurze 
Planowania Przestrzennego UMK

Id: 34D2C260-EA37-487C-A735-FF84D7FBAAF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr LIII/1024/16

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 września 2016 r.

W uwadze nr 3 w postulacie nr 2 wniesiono o rezerwację pasa o szerokości 1 m na wykonanie 
gazociągu dn 160 PE dla zasiedlenia nowych budynków, które powstaną wzdłuż ulicy Lubostroń, 
gdyż istnieje możliwość dostarczenia gazu do części ulicy Lubostroń od ulicy Osiedla 
Europejskiego.

Uwaga nieuwzględniona w ww. zakresie, gdyż brak jest szczegółowych wytycznych w tym 
zakresie. Jednocześnie wyjaśnia się, że zgodnie z zapisami § 12 ust. 1 projektu planu jako ogólne 
zasady obsługi obszaru w zakresie infrastruktury technicznej, dotyczące całego obszaru planu 
ustala się m.in. możliwość prowadzenia robót budowlanych polegających na budowie, rozbudowie, 
przebudowie, montażu, remoncie lub rozbiórce i odłączeniu obiektów i urządzeń budowlanych 
infrastruktury technicznej, za wyjątkiem terenu oznaczonego symbolem ZL.1, który jest chroniony 
na podstawie ustawy o lasach.

Ponadto zgodnie z zapisami § 15 ust. 1 pkt 1 projektu planu w przeznaczeniu poszczególnych 
terenów, za wyjątkiem terenu oznaczonego symbolem ZL.1, mieści się zieleń towarzysząca oraz 
obiekty i urządzenia budowlane zapewniające ich prawidłowe funkcjonowanie, takie jak np: 
obiekty i urządzenia budowlane infrastruktury technicznej, za wyjątkiem stacji 
elektroenergetycznych 110 kV/SN i większych.

Id: 34D2C260-EA37-487C-A735-FF84D7FBAAF3. Podpisany Strona 1




